
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

26 
123 
25 
15 
22 

999 
40 

888 
23 
47 
4 

72 
46 
96 
17 
56 
39 

Name 

Leandro DUTRA 
Ancelmo PERIN 
Fernando MINUSCOLI 
Ramon MARINI 
Darlei ANDRIOLI 
Rodrigo SANTOS 
Maicon OLBERMANN 
Robson SPEROTTO 
Cassio FRAGA 
Adenilso SIMONETTI 
Dionatas LIMA 
Ademir ZIMERMANN 

Rodrigo PACHECO 
Jeferson SOARES 
Marco ANTONIO 
L Henrique CARNEIRO 

Class 

AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
INICIANTES 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 

AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 
AVANÇADO 

Best Tm 

13.057 
1:11.920 
1:13.203 
1:15.471 
1:16.212 
1:18.765 
1:19.350 
1:19.403 
1:21.099 
1:21.440 
1:21.543 
1:21.770 
1:22.177 
1:22.366 
1:22.514 
1:25.230 

Diff 

58.863 
1:00.146 
1:02.414 
1:03.155 
1:05.708 
1:06.293 
1:06.346 
1:08.042 
1:08.383 
1:08.486 
1:08.713 
1:09.120 
1:09.309 
1:09.457 
1:12.173 

Gap 

58.863 
1.283 
2.268 
0.741 
2.553 
0.585 
0.053 
1.696 
0.341 
0.103 
0.227 
0.407 
0.189 
0.148 
2.716 

In Lap 

2 
4 
2 
3 
3 
1 
6 
4 
5 
2 
2 
6 
4 
3 
2 
1 
0 

Best Speed 

849,200 
154,171 
151,469 
146,917 
145,489 
140,773 
139,735 
139,642 
136,722 
136,149 
135,977 
135,600 
134,928 
134,619 
134,377 
130,095 

- 

Laps 

10 
4 
4 
5 
7 
4 
6 
5 
6 
2 
5 
6 
4 
5 
4 
1 

Sorted on Best Lap time
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA GAÚCHA DE MOTOVELOCIDADE 1ª Etapa 
TRACK DAY 

Treino 5 AVANÇADO 

Practice started at 13:49:09 

Autódromo de Guaporé 3,080 km 

31/10/2020 13:45 


